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1 обществознание 24 химия 22 физика 10 математика 21 география 19 иностр.язык(1) 18 физкультура осн.товаровед 26

2 обществознание 24 химия 22 физкультура математика 21 география 19 иностр.язык(1) 18 физика 10 осн.товаровед 26

3 индивид.проект б\л литература 20 математика 21 география 22 физ-ра(1)ин.яз(2) физика 10 география 19 соц.адаптация 24

4 индивид.проект б\л литература 20 математика 21 география 22 физ-ра(1)ин.яз(2) физика 10 география 19 соц.адаптация 24

5 физика 10 индивид.проект б\л география 19 литература 20 физ-ра(2)ин.яз(1) обществознание 24 математика 21 осн.микробиологии 22

6 физика 10 индивид.проект б\л география 19 литература 20 физ-ра(2)ин.яз(1) обществознание 24 математика 21 осн.микробиологии 22

7 иностр.язык(2) 18

8 иностр.язык(2) 18

                                      II КУРС
2 20 8 9 14 19 21 22

1 мдк 02.01 мдк 01.01

2 мдк 02.01 мдк 02.02

3 мдк 02.03 мдк 02.02

4 мдк 02.03 мдк 02.02

5 мдк 02.03 мдк 02.01

6 мдк 02.03 мдк 02.01

7 мдк 02.01

8 мдк 02.01

3 7 12 18 10
1

2

3

4

5

6

7

8

Заведующая учебным отделом И. Е. Иванова

с
\з

, 
1

8 учебная практика учебная практика

2
,2

5

11

осн.бережливого 

про-ва
27

УТВЕРЖДАЮ 

Заместитель директора по ПКР 

ГБПОУ  "ПАМТ им. И.И. Лепсе"  

___________ А.А.Евтеев

     Группа                                                                                                                                                 
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         Изменение расписания

IV КУРС

производственная 

практика

производственная 

практика

производственная 
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на 04 апреля  2025 года
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производственная 
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